
OBJEDNÁVKOVÝ LIST 

 

 

Dodavatel: Odběratel: 

Název: Ivy Street, s.r.o. Název: Nemocnice Na Bulovce 

Sídlo: Na Chmelnici 1957/9, 130 00 Praha 3 Sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

IČ: 24151858 IČ: 00064211 

1) Specifikace zboží či služeb:  
 
Demografická analýza spádové oblasti Nemocnice Na Bulovce. Cílem analýzy je získání podkladu pro přípravu strategie rozvoje 
nemocnice v horizontu do roku 2030. Výstupem analýzy bude shrnutí potřeb populace v oblasti poskytovaných zdravotních 
služeb a doporučení, které obory bude třeba posílit a které naopak utlumit. Analýza musí mimo jiné obsahovat: 
 
- Populační prognózu pro spádovou oblast 
- Prognózu incidence chorob pro kapitoly (dle MKN-10) relevantní pro Nemocnici Na Bulovce 
- Prognózu spotřeby zdravotních služeb v jednotlivých odbornostech 
 
Odběratel poskytne za tímto účelem dodavateli potřebná statistická data. Další podklady si dodavatel obstará z veřejně 
dostupných zdrojů (především ÚZIS a ČSÚ) 
 
Výstupem analýzy bude závěrečná zpráva obsahující manažerské shrnutí a doporučení pro Nemocnici Na Bulovce stran rozvoje 
kapacit nemocnice dle potřeb populace ve spádové oblasti. 
2) Termín a místo dodání:  

Výstupy budou dodány nejpozději 31. 8. 2019 

3) Cena 

 

Cena zakázky se odvíjí od časové náročnosti jejího zpracování. 

 

Sjednaná cena za jeden den (8 hodin) práce juniorního analytika je 4.000,- Kč bez DPH. 

Sjednaná cena za jeden den (8 hodin) práce seniorního analytika je 8.000,- Kč bez DPH. 

Sjednaná cena za jeden den (8 hodin) práce manažera je 12.000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná časová náročnost dodávky je 8 dní práce juniorního analytika (především rešerše, příprava datových podkladů), 

6 dní práce seniorního analytika (především příprava samotných prognóz, stanoviska) a 1,5 dne práce manažera (metodické 

vedení, kontrola, finalizace). 

 

Předpokládaná cena zakázky činí 98.000,- Kč bez DPH. 

4) Místo a datum splatnosti ceny, forma fakturace 

Cena bude dodavatelem fakturována průběžně na měsíční bázi na základě vyfakturovaných  
 

V Praze dne 3. 5. 2019 

 
……………………………..  

Mgr. Jan Kvaček 
Nemocnice Na Bulovce 
ředitel 

   


		2019-05-03T12:20:03+0200
	Mgr. Jan Kvaček




